AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
ELETRÔNICO Nº 90057/2024

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 14.133/2021, informa aos interessados que está promovendo alteração no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando a futura e eventual aquisição de serviços de medições ambientais, bem como a elaboração dos programas (PGR, LTCAT, PCMSO E PPP) e disponibilização e manutenção de software integrado especializado em gestão em saúde e segurança ocupacional para envio dos eventos ao E-SOCIAL, em relação aos servidores do Município de São Jorge D’Oeste/Pr.

1. Incluindo a exigência de habilitação:
2. A empresa deverá ter profissional Engenheiro ou arquiteto com a especialidade em Segurança do trabalho devidamente habilitado no CREA ou CAU, além do Médico com a devida especialidade em Medicina do trabalho ambos com registros nos órgãos de classe ativos;

3. [bookmark: _GoBack]Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia 30 de outubro de 2024, as 08h00.

4. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 14 de Outubro de 2024.

Leila da Rocha
Prefeita